
Pro lepší  
zážitek 
návštěvníků 

ColorWorks C3500



Zlepšete správu návštěvníků

Díky tiskárně ColorWorks C3500 můžete zlepšit bezpečnost 
návštěvníků, vylepšit image značky, přidat přizpůsobené reklamy 
a zároveň proměnit legitimace pro návštěvníky na užitečné 
propagační nástroje vaší společnosti. 

Tato tiskárna je ideální pro vytváření plnobarevných legitimací a průkazů a lze ji 
zkombinovat se softwarem pro správu návštěvníků, a vytvořit tak komplexní řešení. 
 
Ať už jde o recepci nebo výstavu či veletrh, můžete zlepšit správu návštěvníků 
a zároveň zaručit soulad s novými pravidly GDPR1. 

Úplná kontrola ve vašich rukách

Tiskněte vstupenky a identifikační 
průkazy ve všech barvách a podle 
potřeby.

Přizpůsobená komunikace

Tiskněte vstupenky a identifikační 
průkazy s cílenými reklamami nebo 
marketingovými sděleními.

Lepší vizuální identifikace

Přidejte na průkazy plnobarevné 
fotografie, a umožněte tak lepší 
vizuální identifikaci.

Integrace v rámci řešení digitální recepce

Protože z důvodu zavádění nařízení GDPR se ruší návštěvnické recepční knihy, 
řada organizací nahrazuje stávající řešení pro správu návštěvníků bezpečnějšími 
digitálními řešeními. Model C3500 hraje klíčovou roli v zajištění bezpečnosti hostů 
a návštěvníků.



Jednoduchá identifikace 
nositele průkazu díky 
plnobarevné fotografii

Identifikace povolených 
oblastí přístupu díky 
barvám

Zadání relevantních 
marketingových sdělení 
na míru

Profesionální logo

Lepší identifikace

Plnobarevné fotografie pomáhají bránit zneužití 
legitimací pro návštěvníky neautorizovanými 
osobami. 

Vytvoření profesionálního loga

Tiskněte loga a text v plných barvách. Jednoduše 
měňte a upravujte marketingová sdělení.

Podpora prodeje

Nabídněte návštěvníkům vysoce účinná 
propagační sdělení ušitá na míru.

Posílení zabezpečení

Díky barevnému pruhu můžete rychle určit typ 
návštěvníka a příslušných oblastí přístupu.

Využijte barev:

Annabel Leung
Industrial Production Manager

VISITOR 
PASS

VISITOR

VISIT OUR 
PARTNER PORTAL 
for tailored solutions

ECOLIFEAnnabel Leung

Industrial Production Manager

VISITOR 

PASS

VISITOR

VISIT OUR 

PARTNER PORTAL 

for tailored solutions

ECOLIFE

Annabel Leung
Industrial Production Manager

VISITOR 
PASS

VISITOR

VISIT OUR 
PARTNER PORTAL 
for tailored solutions

ECOLIFE

Annabel Leung
Industrial Production Manager

VISITOR 
PASS

VISITOR

VISIT OUR 

PARTNER PORTAL 

for tailored solutions

ECOLIFE



1Obecné nařízení o ochraně údajů (GDPR) https://www.itgovernance.co.uk/data-protection-dpa-and-eu-data-protection-regulation

A
79

26
_V

is
ito

rP
as

s_
B

ro
ch

ur
e_

1C
S

_1
0/

18

Specifikace tiskárny  
ColorWorks C3500

Te
ch

n
o

lo
g

ie

Metoda tisku Inkoustová tiskárna (MicroPiezo)

Konfigurace trysek 360 trysek pro každou barvu

Barvy Magenta, Yellow, Cyan, Black

Technologie inkoustu   DURABrite™ Ultra

T
is

k

Rychlost tisku Max. 103 mm/s při rozlišení 360 × 360 DPI (šířka tisku 56 mm)

Rozlišení tisku Max. 720 × 360 DPI

Šířka tisku  Max. 104 mm

M
éd

ia

Formáty Role (vnější průměr 4 palce), skládaný papír

Šířka Min. 30 mm, max. 112 mm

Typ Nekonečný štítek, nekonečný papír, vyřezávané štítky, papír s černými značkami, štítek 
s černými značkami

O
b

ec
n

é

Rozhraní USB 2.0 typ B, ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T)

Automatický ořezávač Součástí dodávky

Napájecí napětí 100–240 V, 50–60 Hz

Spotřeba energie Pohotovostní režim: přibl. 3 W, tisk: přibl. 30 W

Teplota/vlhkost Skladování: -20–60 °C (relativní vlhkost 5–85 %), tisk: 10–35 °C (relativní vlhkost 20–80 %)

Rozměry produktu 310 × 283 × 261 mm (šířka × hloubka × výška)

Hmotnost výrobku 12 kg

S
o

ft
w

ar
e

Ovladače tiskárny Windows a Linux

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz


